Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2» г. Грозного

 (МБОУ «Гимназия №2» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

«Гимнази №2»

Соьлжа-гIалин муниципальни юкъардешаран учреждени

П Р И К А З

от 31.08. 2022 г. № 060/4

г. Грозный

О распределении учебной нагрузки

на 2022-2023 учебный год

 На основании решения педагогического совета №1 от 30.08.2022г.,

п р и к а з ы в а ю:

Утвердить учебную загрузку педагогам школы на 2022-20223 учебный

год и провести тарификацию:
№

пп

ФИО Класс Предмет  Кол-во

часов

1. Арсаханова Тамара

Гуданатовна
Зам директора ВР

5-9; 10-11

история 13

2. Бугучаева Зулихан

Алиевна
Зам директора УВР

1-4

Чеченский язык 3

3. Хамадова Таиса Абдул-

Гапуровна
Зам директора НМР

10-11

математика 18

4. Магомадова Зарина

Сайдбековна
Зам директора ИКТ

5-9

икт 18

5. Лорсанова Лида

Сераждиевна

Зам директора УВР

5-9; 10-11

Русский язык и

литература
18

6. Саламова Диана

Сайхановна
Зам по ВР

7. Энгиноева Фатима

Султановна
Зам директора по КО

0,5 воспитатель

8. Абубакарова Лариса

Идрисовна
5-9; 10-11

химия 36

9. Абулханова Аза

Ахметовна  5-9; 10-11
Чеченский язык

и чеченская

литература

36

10. Абаева Хавра

Ибрагимовна
4 Г

Начальные

классы
22

11. Абушева Лариса

Аднановна
1 ст. тьютер

12. Авдуева Берлант

Лемовна
1с.пед.доп.обр.

13. Адыгаева Хеда

Магомедовна
5-9

ИЗО/музыка/

технология
23

14. Адаева Раяна Айндиевна
  1 В

Начальные

классы
21

15. Асаева Зулай

Зайндыевна
2 В

Начальные

классы
22

16. Асламбеков Ясин

Адамович 1,25 ст.воспитатель

17. Асуева Румиса Вахаевна
2 А

Начальные

классы
22

18. Асуханов Магомед-Эмин

Идрисович
5-9

Русский язык и

литература
8

19. Ахтаев Адам

Махмудович
10-11

Физическая

культура
8

20. Ахматова Зулихан

Аухадовна 5-9
Чеченский язык

и чеченская

литература

3

21. Ахмадова Петимат

Ахьядовна
5-9

математика 30

22.
Амаева Мадина

Валидовна
1 Б

Начальные

классы +

английский

29

23.
Базаев Илес Арбиевич

5-9
Физическая

культура
35

24. Бакаев Зелимхан Исаевич 1пед.доп.об.
25. Бакаев Умар Шапаевич 1ст.пед.д.обр.
26. Батышева Зарета

Усмановна тьютор

27. Бакаев Шамиль Исаевич
5-9

История/

обществознание
24

28. Бакарова Марьям

Рамзановна 5-9; 10-11
Чеченский язык

и чеченская

литература

23

29. Бексултанова Зулай

Майрбековна
5-9; 10-11

Русский язык и

литература
36

30. Билимханова Лиза

Омаровна
5-9; 10-11

биология 36

31. Билимханова Луиза

Омаровна
5-9

Технология/

ОБЖ/биология
22

32. Бугаева Зина

Бадрудиновна

  Библиотекарь

5-9

математика

25

33. Бугаева Хадижа

Юсуповна 5-9
История/

обществознание
12

34. Бунгуева Роза

Бауденовна
3 В

Начальные

классы
22

35. Вадаева Иман 5-9 Чеченский язык 30

Алтемировна и чеченская

литература
36. Витаева Лиза

Муайитовна
5-9810-11

география 34

37. Хатуева Аминат

Ундиевна
чеч.яз. 5-9кл.-30 ч.

38. Горбакова Елизовета

Башировна

5-9

1ст.пед.д.обр

физкультура 8

39. Галаматова Эсет

Асламбековна 1 ст. соц.педагог

Директор                                                                                       Л.Д. Шишханова

Председатель профсоюзной орг.                                              Д.Х. Джамалдаева

Зам директора по УВР                                                                     З.А. Бугучаева

		2022-10-21T15:34:26+0300
	Шишханова Любовь Докаевна